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گمانه ها درباره ساخت فصل جدید »نون خ« از مدت ها پیش آغاز شده بود که سعید آقاخانی کارگردان 
این سریال با گذاشتن فیلمی در صفحه مجازی خود به این حدس و گمان ها و اظهارنظرها پایان داد که این 
سریال در نوروز 140۳ هم روی آنتن خواهد رفت. در این ویدئو اقوام ایرانی نشان داده می شود که سعید 
آقاخانی به آن اشاره می کند: هدف مان از ساخت این سریال گردهم  آوردن اقوام و توجه به ویژگی های اقوام 
ایرانی است که همه زیر یک پرچم اند. گفته می شود »نون  خ5« قرار است علاوه بر سیستان و بلوچستان به 
روستای خاوه، کردستان و چابهار و کرمان هم برود. توجه به محورهای موضوعی محیط زیست و میراث 

فرهنگی و مسائل اقوام کماکان در دستور کار سعید آقاخانی و همکاران او خواهد بود./تسنیم

فاروق عنوان فیلم مستندی به تهیه کنندگی و کارگردانی رضا حامدی خواه است که به زندگی، آثار و هنر 
محمدفاروق کیانی پور به عنوان گنجینه زنده بشری و استاد حرکات آیینی تربت جام می پردازد. این فیلم 
مستند 50 دقیقه ای علاوه بر زندگی و آثار استاد فاروق کیانی به زوایای پیدا و پنهان عرفان شرق خراسان که 
بر مبنای اندیشه های عارف بزرگ شیخ احمد جامی در موسیقی، شعر و آیین های نمایشی تبلور یافته، اشاره 
دارد. ساخت این فیلم با حمایت دوست داران فاروق کیانی در حال تولید است که فاز نخست این پروژه به پایان 
رسیده و بخش های پایانی آن در پاییز تصویربرداری خواهد شد. در فاز دوم این پروژه نیز با پژوهشگرانی چون 

محمدرضا درویشی، هوشنگ جاوید و تنی چند از بزرگان هنر معاصر گفتگو خواهد شد./صباخبر

تولیدمستندفارقبهفازدومرسیدسعیدآقاخانیماجراهاینورالدینخانزادهراآغازکرد

حامد جعفری تهیه کننده انیمیشن سینمایی »بچه زرنگ« همزمان با اکران 
عمومی این فیلم درباره آمار فروش آن و استقبال خانواده ها بیان کرد: این فیلم 
تا امروز بیش از 21 میلیارد تومان فروش داشته و حدود ۶00 هزار مخاطب در 

سینماها به تماشای آن نشسته اند.
وی که تهیه کنندگی انیمیشن های پرفروش »فیلشاه« و »شاهزاده روم« را 
هم در کارنامه دارد، ادامه داد: انیمیشن های »فیلشاه« و »شاهزاده روم« که گروه 
هنر پویا سازنده آن هاست هر کدام آثار پرفروشی در زمان خود و پرمخاطب ترین 

انیمیشن های تاریخ سینما تا امروز هستند.
مدیر استودیو »هنر پویا« اضافه کرد: انیمیشن »شــاهزاده روم« در سال 
94 حدود 4.5 میلیارد فروش کرد و توانست بیش از یک میلیون مخاطب را به 
سینما بیاورد. »فیلشاه« نیز در سال 9۷ حدود 8.5 میلیارد فروش گیشه را در 
برداشت و توانست با جذب بیش از 1 میلیون و 200 هزار مخاطب در سینماها، 
پرمخاطب ترین انیمیشن تاریخ سینمای شود. جعفری درباره وضعیت »بچه 
زرنگ« نیز عنوان کرد: این انیمیشن که محصول مشترک کانون و گروه هنر پویا 
است، در مقایسه با آثار قبلی در یک ماه توانسته است بیش از 20 میلیارد فروش 
کند و حدود ۶00 هزار مخاطب در ســینماها داشته باشد که رکورد جدیدی 
برای سینمای کودک و انیمیشن محسوب می شود. وی درباره پیش بینی خود 
از میزان فروش »بچه زرنگ« گفت: با روندی که در فروش یک ماهه داشــتیم 
می توان پیش بینی کرد که این انیمیشن به زودی رکورد تعداد مخاطب را که 
پیش از این در اختیار »فیلشاه«، بوده است هم خواهد شکست. این تهیه کننده 
در بخش دیگر گفت: گزارش های رسمی ما از مخاطبان و فروش فیلم ها بر اساس 
خود آمار سمفا است که در اختیار شرکت های پخش و تهیه کنندگان قرار دارد 
و متاسفانه به دلیل اختلالی که طی 10 روز اخیر در این سامانه به وجود آمده 
است، فروش واقعی فیلم ها روی سایت برای عموم مخاطبان قابل مشاهده نبود. 
جعفری ادامه داد: طبیعی است که این اختلال می تواند به حیثیت رسانه ای فیلم 
به عنوان ثمره زحمت صاحبان اثر و یک گروه چند نفره خدشه وارد کند. اگرچه 

آمار ما هم از طریق سمفا اعلام می شــود اما متاسفانه در وضعیت فعلی 
خبرنگاران و مخاطبانی که به این سامانه مراجعه می کنند، شاهد اختلاف 
آمار هستند و طی 2 روز گذشته سامانه از دسترس خارج شده است. البته 
متولیان ســمفا خبر داده اند که هر چه زودتر آمار فروش و مخاطبان در 
بخش قابل مشاهده برای عموم هم اصلاح و به روزرسانی خواهد شد. وی 

عنوان کرد: مسیری که فیلم ها در فروش و جذب مخاطب طی می کنند، از 
طریق این سایت در معرض دید عموم قرار می گیرد و می تواند به معرفی و 

تبلیغ رسانه ای فیلم ها کمک کند و نیاز داریم که همه به ویژه مخاطبان، 
رســانه ها و فعالان این عرصــه در لحظه در جریان 

این روند قرار بگیرند تا بتوانند تحلیل درستی 
از شــرایط داشته باشــند. به هر حال اعلام 
شده که این روند اصلاح می شود اما فراهم 
کردن شرایطی که مخاطبان بتوانند به 
آمار فروش فیلم ها دسترســی داشته 
باشند و بر اســاس آن برای انتخاب 
فیلم تصمیم گیری کنند اتفاق خوب 
و لازمی اســت. تهیه کننده »بچه 
زرنگ« در پایان گفت: اکران های 
دانش آموزی فیلم بنــا بود که از 
مهرماه شروع شود اما موانعی مثل 
فعال نشــدن بیمه دانش آموزی 
سبب شد تا این موضوع با کندی 

پیش برود، ولــی امیدواریم که هم 
اکران های سیار در شهرهای بدون سینما 
و هم اکران دانش آموزی از نیمه آبان ماه 

شکل جدی تری به خود بگیرد./مهر

حامد جعفری تهیه کننده انیمیشن بچه زرنگ

بهزودیرکورد»فیلشاه«میشکند


